
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 327.682,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62.876.908,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.742.749,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.134.158,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 327.682,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65.570.100,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.476.270,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.093.829,68 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6382



      Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 45/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 15 marca 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 556 091,68 1 240,00 1 557 331,68 

  75495   Pozostała działalność 1 406 091,68 1 240,00 1 407 331,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 175,75 1 240,00 2 415,75 

801     Oświata i wychowanie 2 455 369,00 325 442,00 2 780 811,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 169,00 321 473,00 335 642,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 321 473,00 321 473,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 3 969,00 3 969,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 969,00 3 969,00 

855     Rodzina 4 001 315,00 1 000,00 4 002 315,00 

  85595   Pozostała działalność 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 62 549 226,00 327 682,00 62 876 908,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6382



  Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 45/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 15 marca 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 190 152,03 1 240,00 2 191 392,03 

  75495   Pozostała działalność 1 654 018,03 1 240,00 1 655 258,03 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 120,00 1 240,00 2 360,00 

801     Oświata i wychowanie 13 452 265,37 325 442,00 13 777 707,37 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 448 539,64 321 473,00 1 770 012,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 438,57 45 982,40 216 420,97 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 040,57 6 588,00 23 628,57 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 791 057,48 268 902,60 1 059 960,08 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

29 133,01 3 969,00 33 102,01 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308,00 567,71 2 875,71 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

330,00 81,34 411,34 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 495,01 3 319,95 16 814,96 

855     Rodzina 4 194 709,00 1 000,00 4 195 709,00 

  85595   Pozostała działalność 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 65 242 418,03 327 682,00 65 570 100,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6382


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-25T12:19:03+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




